mış tır (Kâgân1326/1908). 4. MaÅze nü’l-
mu ¹î£în. Aka id ve fı kıh ko nu la rı na da ir bu Arap ça ki ta bın bir nüs ha sı Taş kent’te dir
(BîrûnîŞarkiyatEnstitüsüKtp.,nr.4982).

Ay rı ca Mu ham med Ali Çu kurî’nin A‘yân-ı Mâzî ve Sey yid Ha bîbul lah b. Sey yid Yahyâ Han’ın Hi dâ ye tü’t-
tâ li bîn adıy la bi rer şerh ka le me al dık la rı be lir til mek te dir. 2. Mes le kü’l-mut ta š¢n. Fı kıh il mi ne da ir Fars ça man zum bir eser olup 1112 (1700) yı lın da ya zıl mış ve bir kaç de fa ya yım lan mış (Kanpûr1290/1873;Taş-
kent1900), Sûfî Al lah yâr ese ri ni Se merkant ve Bu ha ra’da ki ba zı âlim le re oku tup onay la rı nı al mış, bu ara da Kûzî Ho ca Hâfız Ho ca oğ lı ta ra fın dan Hidâye tü’l-mut ta-
kîn adıy la Ça ğa tay Türk çe si’ne çev ril miştir.

41-42,45-48,54-55,100-102,112-115;Bü yük
Ga ze te, sy.11,İstanbul6Kânunusâni1927;“Su
hu mi”, ABr., XX,116.

ÿMustafaAydın

– —SÛFÎ ALLAHYÂR
( صوفى اله يار )

(ö. 1133/1721)

OrtaAsyalý
Nakþibendî-Müceddidîþeyhi.

˜ ™

Se mer kant ya kın la rın da Ket te kurgân’ın Ming ler kö yün de doğ du. Ba ba sı Te miryâr Al lah ku lı’dır. On ya şı na ge lin ce ba ba sı onu Bu ha ra med re se le ri ne gön der di. Bu ra da on beş yıl öğ re nim gör dük ten son ra gümrük ida re si ne baş me mur ol du.